Vehiculos

Inventario del Ayuntamiento de Madrid 2021 %ﬁ ! MADRID



1 R

INVENTARIO DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID 2021

EPIGRAFE:

VEHICULOS

RESUMEN DE VEHICULOS POR SERVICIOS

SERVICIOS

N° DE
INSCRIPCIONES

VALOR DE INVENTARIO
(‘euros )

POLICIA MUNICIPAL

LIMPIEZA URBANA CON MOTOR
LIMPIEZA URBANA SIN MOTOR
PARQUE DE AUTOMOVILES
PARQUES Y JARDINES
MOVILIDAD URBANA
EXTINCION DE INCENDIOS
SAMUR-PROTECCION CIVIL
SERVICIOS VARIOS

UTILIZADOS POR OTROS ENTES

TOTAL

1.048

161

64

79

184

74

117

21

17

1.774

15.666.890,25
29.988.216,09
1.634.426,49
2.268.741,76
1.092.732,83
15.602.917,78
5.209.441,17
799.131,75

180.820,95

72.443.319,07




