



INVENTARIO DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID 2021

EPÍGRAFE: VEHÍCULOS

RESUMEN DE VEHÍCULOS POR SERVICIOS

SERVICIOS	N° DE INSCRIPCIONES	VALOR DE INVENTARIO (euros)
POLICIA MUNICIPAL	1.048	15.666.890,25
LIMPIEZA URBANA CON MOTOR	161	29.988.216,09
LIMPIEZA URBANA SIN MOTOR	9	
PARQUE DE AUTOMOVILES	64	1.634.426,49
PARQUES Y JARDINES	79	2.268.741,76
MOVILIDAD URBANA	184	1.092.732,83
EXTINCION DE INCENDIOS	74	15.602.917,78
SAMUR-PROTECCIÓN CIVIL	117	5.209.441,17
SERVICIOS VARIOS	21	799.131,75
UTILIZADOS POR OTROS ENTES	17	180.820,95
TOTAL	1.774	72.443.319,07